第一百六十四条 公司聘用取得“从事证券相关业务资格” 的会计师事

务所进行会计报表审计、 净资产验证及其他相关的咨询服务等业务，聘

期1年，可以续聘。

第一百七十二条 公司聘用符合《证券法》规定的会计师事务所进行会

计报表审计、净资产验证及其他相关的咨询服务等业务，聘期一年，可以

续聘。

166

第一百六十五条 公司聘用或解聘会计师事务所， 应当由审计委员会审

议同意后，提交董事会审议，并由股东大会决定

第一百七十三条 公司聘用、解聘会计师事务所，由股东会决定。 董事会

不得在股东会决定前委任会计师事务所。

167 第一百六十七条 会计师事务所的审计费用由股东大会决定。 第一百七十五条 会计师事务所的审计费用由股东会决定。

168

第一百六十八条 公司解聘或者不再续聘会计师事务所时， 提前30天事

先通知会计师事务所， 公司股东大会就解聘会计师事务所进行表决时，

允许会计师事务所陈述意见。 会计师事务所提出辞聘的，应当向股东大

会说明公司有无不当情形。

第一百七十三条 公司解聘或者不再续聘会计师事务所时， 提前三十天

事先通知会计师事务所， 公司股东会就解聘会计师事务所进行表决时，

允许会计师事务所陈述意见。 会计师事务所提出辞聘的，应当向股东会

说明公司有无不当情形。

169 第一百七十一条 公司召开股东大会的会议通知，以公告方式进行进行。